Białystok, dn. 2021-01-04
ZPSZ/21/01
Dotyczy: zapytań do SIWZ w przetargu nieograniczonym na dostawę duodenoskopu i kolonoskopu pediatrycznego do Kliniki Gastroenterologii i Chorób Wewnętrznych USK w Białymstoku (sprawa 23/SZ/2020)

PYTANIA :

Pytanie nr 1 dotyczy: Pakiet nr 1-duodenoskop
Czy Zamawiający dopuści do oceny duodenoskop z lepszymi parametrami tj: średnica zewnętrzna końcówki wziernika: 13,1 mm; głębia ostrości: 4-60 mm; z możliwością dowolnie programowalnych przycisków sterującymi głowicą endoskopową tj.: minimum 3 przyciskami?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza
Pytanie nr 2 dotyczy: Pakiet nr 1-duodenoskop
Czy Zamawiający będzie wymagał by dostarczony duodenoskop posiadał lepsze parametry od podanych: czyli by średnica zewnętrzna końcówki tuby wziernikowej wynosiła max.13,1 mm, oraz znacznie lepszym parametrem głębi ostrości wynoszącym minimum: 4-60 mm ?

Pozwala to na przeprowadzanie  badań przez trudno dostępne miejsca przy jednoczesnym mniejszym odczuciu bólu ponoszonym przez pacjenta. Operator ma większe możliwości wykonywania powierzonej pracy.     
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza
Pytanie nr 3 dotyczy: Pakiet nr 1-duodenoskop
Czy Zamawiający dopuści do oceny endoskop z lepszym parametrem tj: długość robocza sondy wynosiła minimum:1250mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza
Pytanie nr 4 dotyczy: Pakiet nr 1-duodenoskop
Czy Zamawiający życzy sobie by dostarczony duodenoskop współpracował z najnowszymi procesorami obrazu tj Eluxeo7000 będącymi na wyposażeniu pracowni ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza
Pytanie nr 5 dotyczy: Pakiet nr 1-duodenoskop
Czy Zamawiający dopuści do oceny duodenoskop w którym kąt obserwacji wynosi: 95 stopni, przy kierunku retro: 5 stopni, w którym pole widzenia wynosi: 100 stopni  ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza
Pytanie nr 6 dotyczy: Pakiet nr 1-duodenoskop
Czy Zamawiający dopuści do oceny endoskop, który posiada wbudowany chip informujący o serii, modelu i innych ważnych parametrach. Przy czym oferowany duodenoskop będzie miał możliwość  dodatkowo być wyposażony w czytnik RFID umożliwiający sczytywanie endoskopu poprzez system raportujący?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza
Pytanie nr 7 dotyczy: Pakiet nr 2  - kolonoskop pediatryczny
Czy Zamawiający dopuści do oceny kolonoskop z lepszymi parametrami tj : w którym kąt obserwacji wynosi:170 stopni; przy średnicy zewnętrzna końcówki wziernika: 11,1mm; w którym średnica sondy wynosi:11,5mm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 8 dotyczy: Pakiet nr 2  - kolonoskop pediatryczny
Czy Zamawiający będzie wymagał by dostarczony endoskop posiadał lepsze parametry tj: w którym pole obserwacji wynosi minimum: 170 stopni ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 9 dotyczy: Pakiet nr 2  - kolonoskop pediatryczny
Czy Zamawiający dopuści do oceny endoskop w którym kąty zgięcia końcówki endoskopu wynoszą: góra: 180 stopni, dół: 180 stopni, lewa: 160 stopni, prawa: 160 stopni ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 10 dotyczy: Pakiet nr 2  - kolonoskop pediatryczny
Czy Zamawiający będzie wymagał obrazowania w wysokim trybie rozdzielczości w którym matryca endoskopu pracuje w systemie: CMOS ?

Jest to rozwiązanie bardziej nowoczesne i dające większe możliwości techniczne.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 11 dotyczy: Pakiet nr 2  - kolonoskop pediatryczny
Czy Zamawiający dopuści do oceny endoskop z lepszym parametrem tj :długość robocza sondy wynosiła minimum:1690mm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 12 dotyczy: Pakiet nr 2  - kolonoskop pediatryczny
Czy Zamawiający życzy sobie by dostarczony videokolonoskop współpracował z najnowszymi procesorami obrazu tj Eluxeo7000 będącymi na wyposażeniu pracowni ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 13 dotyczy: Pakiet nr 2  - kolonoskop pediatryczny
Czy Zamawiający dopuści do oceny endoskop w pełni kompatybilny z myjką endoskopową CYW-500 będącą na wyposażeniu pracowni?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 14 dotyczy: Pakiet nr 2  - kolonoskop pediatryczny
Czy Zamawiający życzy sobie by wraz z dostawą – Dostawca dostarczył przyłącza do myjni endoskopowej CYW -500?

Pozwoli to na lepszą organizację pracy pracowni.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 15 dotyczy zapisów SIWZ

Czy ze względu na aktualną sytuację epidemiczną w kraju oraz zgodnie z zaleceniami Urzędu Zamówień Publicznych (https://www.uzp.gov.pl/aktualnosci/komunikacja-elektroniczna-w-dobie-zagrozenia-epidemicznego) Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty/uzupełnień/wyjaśnień/oświadczeń w formie elektronicznej (dokumenty opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym)? W przypadku zgody prosimy o podanie danych do złożenia oferty elektronicznej?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 16 dotyczy wzoru umowy załącznik nr 5 do SIWZ

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację §14 ust. 1 ppkt. 2), 3), 4) i 5 na następujący:

2) „0,5% wartości Umowy brutto, określonej w § 9 ust. 1 za każdy przypadek uchybienia obowiązkowi określonemu w § 11 ust. 9 - 10 lub § 12 ust. 3”;

3) „2% wartości Umowy brutto, określonej w § 9 ust. 1 za każdy przypadek uchybienia warunkom określonym w § 2;

4) „5% wartości Umowy brutto, określonej w § 9 ust. 1 w przypadku niezapewnienia kompatybilności Sprzętu zgodnie z § 3 ust. 3 – 5;

5) „2% wartości Umowy brutto, określonej w § 9 ust. 1 za każdy niedostarczony w terminie dokument określony w § 8 ust. 2, jeżeli pomimo jego braku doszło do odbioru;?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy.
